学年

運転免許証 マイナンバーカード パスポート その他

令和　　　　年　　　　月　　　　日

常陸大宮市教育委員会　様

ふ り が な

保 護 者 氏 名

電 話 番 号

転 学 届 （ 市 外 の 学 校 ）

このことについて，下記のとおり関係書類を添えてお届けします。

記

※添付書類　　就学を希望する学校へ入学することを証する書類

ふ　り　が　な

児　童　生　徒　氏　名

生　　年　　月　　日 平成　　　　 年　 　　　月　　　 　日 性　　別
男

女

就学すべき学校・学年 常陸大宮市立　　　　　　　　　　　　学校　　　　　　　　　　　　学年

就学を希望する学校・学年 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学年

住　　　　　　　　　所

常陸大宮市

備　　　　　　　　　考

本人確認欄